2024年５月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ゲオホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員 遠藤  結蔵

 （コード番号：2681 東証 プライム市場）

問合せ先 執行役員経理財務部
梶田  義章

ゼネラルマネージャー

（TEL 052-350-5711）

買付者 株 式 会 社 城 蔵 屋

代表者 代表取締役 遠藤結蔵

株式会社城蔵屋による株式会社ゲオホールディングス（証券コード 2681）の

買付けに関するお知らせ

記

 株式会社城蔵屋は、2024 年５月 22 日～2026 年５月８日、別添のとおり株式会社ゲオホールディングスの買付

けを行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

以  上

本資料は、株式会社城蔵屋（買付者）が株式会社ゲオホールディングス（買付けの

対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令 30 条第 1 項第 4 号に基づ

いて公表を行うものです。

2024年５月 10日

各位

会 社 名 株 式 会 社 城 蔵 屋

代表者名 代表取締役 遠藤結蔵

株式買付けの決定に関するお知らせ

 当社は、今般、下記のとおり株式の買付けを行うことを決定いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本件取得は、金融商品取引法第 167条１項及び金融商品取引法施行令第 31

条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたします。

記

１．対象銘柄 株式会社ゲオホールディングス 普通株式（証券コード 2681）

２．買付数量 4,000,000株（総株主の議決権数に対する割合（注) 約 10.1％）

（注）：総株主の議決権の数に対する割合は 2023年９月 30日現在の議決権総数 396,281個

を基準としております。

３．買付期間 2024 年５月 22日～2026年５月８日

 上記買付期間は、今後１年から２年をかけて上記の買付数量を取得することを想定して

設定した期間であり、2026 年５月８日より前に買付数量の取得を完了する可能性がありま

す。また、市場動向等により、買付予定株式数の一部または全部の取得が行われない可能性

があります。

以上